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معاون اقتصادی استاندار تهران:

تحول ساختاری در استانداری تهران گامی به سوی چابکی و پاسخگویی بیشتر خواهد بود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران در مراسم تکلیف معارفه سرپرست دفتر هماهنگی امور اقتصادی تحول

ساختاری در استانداری تهران را گامی به سوی چابکی و پاسخگویی بیشتر دانست.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، آیین تکریم و معارفه سرپرست دفتر هماهنگی امور اقتصادی با حضور عسگری معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری تهران برگزار

شد.

عسگری در این مراسم با اشاره به ساختار جدید در حال شکل گیری در استانداری تهران اظهار داشت: این ساختار نوین با هدف ارتقای پاسخگویی و کارآمدی در حل مسائل استان

طراحی شده و می تواند نقش مؤثری در بهبود عملکرد و چابکی واحد ها ایفا کند.

وی با تأکید بر اهمیت هماهنگی میان دستگاه های تخصصی افزود: استانداری ها به عنوان آخرین مرجع مراجعه مردم، باید با حداکثر همگرایی و اولویت بندی دقیق در حوزه

های مختلف، پاسخگوی نیازهای استان باشند، در معاونت هماهنگی امور اقتصادی نیز تمرکز ما بر ایجاد انسجام میان دستگاه های اجرایی است.

معاون اقتصادی استاندار تهران همچنین به تجربه ارزشمند جنگ ۱۲ روزه اشاره کرد و آن را الگویی موفق برای مواجهه با شرایط مشابه در آینده دانست.

عسگری به تشریح اولویت های دفتر هماهنگی امور اقتصادی پرداخت و گفت: تنظیم بازار و نظارت لحظه ای بر موجودی و قیمت کالاهای اساسی، توسعه صادرات غیرنفتی،

ساماندهی نمایشگاه ها و تقویت تشکل های صنفی از مهم ترین مأموریت های این دفتر است، با توجه به پیش رو بودن ماه مبارک رمضان و ایام پایانی سال، برنامه ریزی دقیق

برای تأمین میوه شب عید و اقلام اساسی نیز ضروری است.

این مقام مسئول همچنین با اشاره به حجم بالای فعالیت ها در این حوزه، از برنامه ریزی برای اصلاح ساختار و افزایش ظرفیت دفاتر خبر داد و افزود: در ساختار جدید، دفاتر

تخصصی بیش از دو برابر خواهند شد که این امر به توزیع بهتر وظایف و ارتقای بهره وری کمک خواهد کرد.

در بخش دیگری از سخنان خود، عسگری بر لزوم تقویت ارتباطات بین دستگاهی و مشارکت فعال فرمانداری ها و بخشداری ها در مدیریت بازار تأکید کرد و از تجربه موفق

شهرستان ها در برگزاری جلسات میدانی با دستگاه های مرتبط به عنوان الگویی قابل تعمیم یاد کرد.

در پایان این مراسم از زحمات علیدادی قدردانی و عباس نوری به عنوان سرپرست دفتر هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران معرفی شد.

لازم به ذکر است نوری از مدیران باسابقه در حوزه های مختلف اجرایی و وزارت کشور است که پیش تر نیز مسئولیت هایی در سطح ملی و استانی بر عهده داشته است.
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